
 

 

UCHWAŁA NR IV/18/19 

RADY MIEJSKIEJ W KNYSZYNIE 

z dnia 30 stycznia 2019 roku 

w sprawie określenia zasad zwrotu wydatków w zakresie dożywiania w formie posiłku 

oraz świadczenia rzeczowego w postaci produktów żywnościowych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz.U. z 2018 r. poz. 994 z późn. zm.), art. 96 ust. 2 i 4 z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy 

społecznej (tj. Dz.U. z 2018 r. poz. 1508 z późn.zm.) uchwala się co następuje: 

§ 1. Odstępuje się od żądania zwrotu wydatków w zakresie dożywiania w formie posiłku 

oraz świadczenia rzeczowego w postaci produktów żywnościowych, jeżeli dochód osoby 

samotnie gospodarującej, dochód osoby w rodzinie lub dochód rodziny nie przekracza 

wysokości 150 % kryterium dochodowego, określonego w art. 8 ust. 1 ustawy o pomocy 

społecznej. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Knyszyna. 

§ 3. Traci moc Uchwała Nr XXXIII/261/14 Rady Miejskiej w Knyszynie z dnia 5 

listopada 2014 r.  o określeniu zasad zwrotu wydatków w zakresie dożywiania w formie 

posiłku albo świadczenia rzeczowego w postaci produktów żywnościowych (Dz. Urz. Woj. 

Podl. z 2014 r. poz. 3703). 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Podlaskiego. 

Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej  

    Jerzy Bielski  

 

Id: 440F9EC1-31A0-45E2-835E-606FDD161D8F. Podpisany




